АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля  2023 года                                                                                           № 30

поселок Крутоярский

  О признании утратившим силу Постановления №90 от 30.12.2020 года

«Об утверждении реестра мест (площадок )накопления  твердых

коммунальных отходов на территории Крутоярского сельского

поселения»

       На основании Постановления администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области от 11.07.2023 года № 595 «Об

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов на территории Касимовсвкого муниципального района Рязанской

области, в соответствии с пунктом 29 раздела 3 Правил благоустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 года №1039,руководствуясь Уставом Крутоярского

сельского поселения, администрация муниципального образования-

Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области постановляет:

1. Считать утратившим силу Постановление №90 от 30.12.2020 года «Об

утверждении реестра мест (площадок )накопления  твердых

коммунальных отходов на территории Крутоярского сельского

поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене»

муниципального образования- Крутоярское сельское поселение.

Глава Крутоярского сельского поселения                           Ю.Л. Кадимова

Арина Юриевна Галицина

8(49131)33206